
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХVII сесія 

(ІХ засідання ) 

РІШ ЕН НЯ   
 

від  29 січня 2013 року           № 607 

 

Про затвердження технічних документацій 

та надання в оренду земельних ділянок 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 12,86,,120,123,,125,158 Земельного кодексу України,ч.1ст.401 

Цивільного Кодексу України, розглянувши заяви громадян, необхідні технічні 

матеріали і документації, що підтверджують розміри земельних ділянок і 

право користування ними, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Розірвати договори сервітутного користування земельних ділянок для 

обслуговування малих архітектурних форм по вул. Пушкіна в м. Бережани, 

за добровільною згодою, а саме: 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я по 

батькові 

Адреса проживання Площа 

земельної 

ділянки (кв. м) 

Адреса земельної 

ділянки 

1. ____________ м. Бережани, вул. 

Депутатська, ___ 

19,0 Вул. Пушкіна 

Павільйон №_ 

2. ____________ с. Шибалин, 

Бережанського району 

17,0 Вул. Пушкіна 

Павільйон № _ 

3. ____________ с. Вільховець, 

Бережанського району 

17,0 Вул. Пушкіна 

Павільйон № _ 

4. ____________ м. Бережани, вул. 

Зарічна, ___ 

19,0 Вул. Пушкіна 

Павільйон №_ 

5. ____________ м. Бережани вул. 

Гоголя, ___ 

17,0 Вул. Пушкіна 

Павільйон №_ 

6. ____________ м. Бережани, вул. 

Комарова, ___ 

17,0 Вул. Пушкіна 

Павільйон №_ 

7. ____________ м. Бережани, вул.. 

Мечнікова, ___ 

17,0 Вул. Пушкіна 

Павільйон №_ 



8. ____________ смт. Більшівці, 

Галицького району 

17,0 Вул. Пушкіна 

Павільйон №_ 

2. Затвердити гр. _________, жительці м. Бережани, вул. Депутатська, ___. 

технічну документацію із землеустрою щодо посвідчення право оренди 

земельної ділянки площею 19,0 кв. м для обслуговування торгового 

павільйону №___ по вул. Пушкіна в м. Бережани. 

2.1. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани , вул. Депутатська в 

оренду, терміном на 15 років, земельну ділянку площею 19,0 кв. м для 

обслуговування торгового павільйону № ___ по вул.. Пушкіна в м. 

Бережани. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2.3. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та його 

державної реєстрації. 

3. Затвердити гр. ____________, жительці с. Шибалин, Бережанського району 

технічну документацію із землеустрою щодо посвідчення право оренди 

земельної ділянки площею 17,0 кв. м для обслуговування торгового 

павільйону №___ по вул. Пушкіна в м. Бережани. 

3.1. Надати гр. ____________, жительці с. Шибалин, Бережанського 

району в оренду, терміном на 15 років, земельну ділянку площею 17,0 

кв. м для обслуговування торгового павільйону № ___ по вул. 

Пушкіна в м. Бережани. 

3.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3.3. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та його 

державної реєстрації. 

4. Затвердити гр. ____________, жительці с. Вільховець, Бережанського 

району технічну документацію із землеустрою щодо посвідчення право 

оренди земельної ділянки площею 17,0 кв. м для обслуговування торгового 

павільйону №___ по вул.. Пушкіна в м. Бережани. 

4.1. Надати гр. ____________, жительці с. Вільховець, Бережанського 

району в оренду, терміном на 15 років, земельну ділянку площею 17,0 

кв. м для обслуговування торгового павільйону № ___ по вул. 

Пушкіна в м. Бережани. 

4.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4.3. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та його 

державної реєстрації. 



5. Затвердити гр. ____________, м. Бережани, вул. Зарічна, ___ технічну 

документацію із землеустрою щодо посвідчення право оренди земельної 

ділянки площею 19,0 кв. м для обслуговування торгового павільйону №8 

по вул. Пушкіна в м. Бережани. 

5.1. Надати гр. ____________, м. Бережани, вул. Зарічна, ___ в оренду, 

терміном на 15 років, земельну ділянку площею 19,0 кв. м для 

обслуговування торгового павільйону № ___ по вул.. Пушкіна в м. 

Бережани. 

5.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

5.3. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та його 

державної реєстрації. 

6. Затвердити гр. ____________, м. Бережани, вул. Гоголя, ___ технічну 

документацію із землеустрою щодо посвідчення право оренди земельної 

ділянки площею 17,0 кв. м для обслуговування торгового павільйону №___ 

по вул. Пушкіна в м. Бережани. 

6.1. Надати гр. ____________, м. Бережани, вул. Гоголя, ___ в оренду 

терміном, на 15 років земельну ділянку, площею 17,0 кв. м для 

обслуговування торгового павільйону № ___ по вул. Пушкіна в м. 

Бережани. 

6.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

6.3. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та його 

державної реєстрації. 

7. Затвердити гр. ____________, жителю м. Бережани. вул. Комарова, ___ 

технічну документацію із землеустрою щодо посвідчення право оренди 

земельної ділянки площею 17,0 кв. м для обслуговування торгового 

павільйону №___ по вул. Пушкіна в м. Бережани. 

7.1. Надати гр. ____________, жителю м. Бережани. вул. Комарова, ___ в 

оренду, терміном на 15 років, земельну ділянку площею 17,0 кв. м для 

обслуговування торгового павільйону № ___ по вул. Пушкіна в м. 

Бережани. 

7.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

7.3. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та його 

державної реєстрації. 

8. Затвердити гр. ____________, жительці м. Бережани. вул. Мечнікова, ___ 

технічну документацію із землеустрою щодо посвідчення право оренди 



земельної ділянки площею 17,0 кв. м для обслуговування торгового 

павільйону №___ по вул. Пушкіна в м. Бережани. 

8.1. Надати гр. гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Мечнікова, 

___ в оренду, терміном на 15 років, земельну ділянку площею 17,0 кв. 

м для обслуговування торгового павільйону №___ по вул. Пушкіна в 

м. Бережани. 

8.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

8.3. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та його 

державної реєстрації. 

9. Затвердити гр. ____________, жителю смт. Більшівці Галицького району, 

технічну документацію із землеустрою щодо посвідчення право оренди 

земельної ділянки площею 17,0 кв. м для обслуговування торгового 

павільйону №___ по вул. Пушкіна в м. Бережани 

9.1. Надати гр. ____________, жителю смт. Більшівці Галицького району, 

в оренду, терміном на 15 років, земельну ділянку площею 17,0 кв. м 

для обслуговування торгового павільйону №___ по вул. Пушкіна в м. 

Бережани. 

9.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

9.3. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди та його 

державної реєстрації. 

10. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію із земельних питань. 

 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


